MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 0554/2021 Em 08 de abril de 2021

Câmara Mgniçl291.dz.Arglila!!glg.

ISB/ Rt nlh....
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUESIO BOI

MD. Presidente da Câmara l-çAunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARAHP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0895/2021, de autoria do Vereador PAULO LANDIM. informamos.
conforme manifestação prestada pela Coordenadoría de Mobilidade Urbana, que
durante vistoria no local constatou-se que não hó grande fluxo de travessia de
pedestres, além disso em 2020 não houve registro de acidentes com vítimas e há uma
canaleta para escoamento de águas pluviais no cruzamento o que faz com que os
veículos reduzam a velocidade. Portanto a solicitação foi indeferida

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M2P1T2V8E5W4N6X7
		2021-04-16T13:14:27-0300